МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 38 - к
от 30.04.2013 г.

Об утверждении штатного расписания
местной администрации МО

Большеижорское городское поселение

В связи с принятым решением Совета депутатов МО Большеижорское городское поселение № 18  от 25 апреля 2013 года, на основании представленной главой местной администрации структуры местной администрации:

1. Утвердить штатное расписание  местной администрации  МО Большеижорское городское поселение с 01 мая 2013 года, согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте МО Большеижорское городское поселение.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местной администрации                                              Г.А. Воронов